Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Cândido Sales

segunda-feira, 12 de março de 2018 Ano III - Edição nº 00113 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Cândido Sales

publica

 Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.cmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6398213C93FD9FA0D6B4BF909E741003

segunda-feira, 12 de março de 2018  |  Ano III - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• DECRETO LEGISLATIVO N° 03, DE 08 DE MARÇO DE 2018 E N° 04, DE 08 DE MARÇO DE 2018.

 Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.cmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6398213C93FD9FA0D6B4BF909E741003

segunda-feira, 12 de março de 2018  |  Ano III - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cândido Sales
Decreto

CÂMARA MUNICIPAL
         CÂNDIDO SALES – BAHIA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES,
Estado da Bahia, no uso de atribuições previstas no Regimento Interno
e Nova Lei Orgânica do Município,

 Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.cmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6398213C93FD9FA0D6B4BF909E741003

segunda-feira, 12 de março de 2018  |  Ano III - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Cândido Sales

CÂMARA MUNICIPAL
         CÂNDIDO SALES – BAHIA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES,
Estado da Bahia, no uso de atribuições previstas no Regimento Interno
e Nova Lei Orgânica do Município,

 Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.cmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6398213C93FD9FA0D6B4BF909E741003

		2018-03-12T15:00:27-0300